临时租车协议

甲方： 北京尊享优佳商务服务有限公司
乙方：

车        型：                     车 牌 号：                  数量：

车        型：                     车 牌 号：                  数量：
车        型：                     车 牌 号：                  数量：
车        型：                     车 牌 号：                  数量：
车        型：                     车 牌 号：                  数量：
车        型：                     车 牌 号：                  数量：
使用起始日期：      年  月  日   时  分    结束日期：      年  月  日   时  分

租赁用途：

□婚庆用车  □商务用车  □接机  □送机  □旅游用车  □其他

行程说明：

用车联系人：                             联系电话：
费用合计：                               支付方式：
预 付 金：                               支付方式：

甲方：北京尊享优佳商务服务有限公司       乙方(盖章)：________________

代表：                                   代表：

日期：      年   月   日                 日期：      年   月   日